关于公布台州广播电视大学2018年公开招聘教师
第四批面试成绩的通知

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）和《台州市事业单位公开招聘人员实施办法》（台政办发[2008]82号）以及市委组织部、市人力社保局《关于印发〈台州市事业单位“阳光招聘”实施方案〉的通知》（台人社发〔2013〕197号）和《关于进一步加强事业单位公开招聘和人员流动管理的实施意见》（台人社发[2015]107号）等文件规定以及《台州广播电视大学2018年公开招聘人员公告》有关程序。
2018年5月27日上午，对教育管理教师岗位应聘者进行了笔试考核，5月27日下午进行了上课考核，经专家评委小组对应聘对象进行评价考核，现将面试结果进行公布。

附件：教育管理教师岗位面试成绩

台州广播电视大学
2018年5月28日

附件：教育管理教师岗位面试成绩
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	政治
面貌
	研究生
毕业学校
	专业
	笔试成绩
	上课
成绩
	总成绩
	备注

	1
	张乐
	女
	1989.11
	吉林白山
	中共党员
	延边大学
	教育学原理
	77.00
	88.00
	82.50
	进入体检

	2
	李满
	女
	1991.03
	江苏东海
	预备党员
	江苏师范大学
	教育学
	83.50
	79.00
	81.25

	3
	袁益红
	女
	1988.07
	江苏泰州
	中共党员
	浙江大学
	比较教育学
	71.50
	85.80
	78.65

	4
	庞天琪
	女
	1992.01
	浙江台州
	中共党员
	浙江师范大学
	社会学
	64.50
	79.20
	71.85

	5
	王瑞霞
	女
	1991.01
	河南驻马店
	中共党员
	宁波大学
	教育学原理
	缺考
	缺考
	缺考

	6
	郭微微
	男
	1993.09
	山西
	预备党员
	华中师范大学
	教育学原理
	缺考
	缺考
	缺考
	[bookmark: _GoBack]

	7
	周玲萍
	女
	1990.01
	台州椒江
	共青团员
	浙江师范大学
	教育学
	缺考
	缺考
	缺考

	8
	曲赞竹
	女
	1992.12
	辽宁鞍山
	共青团员
	中华女子学院
	社会工作
	缺考
	缺考
	缺考

	9
	舒瑜
	女
	1992.03
	浙江台州
	共青团员
	南京农业大学
	社会工作
	缺考
	缺考
	缺考

	10
	张格
	女
	1993.12
	台州黄岩
	共青团员
	新疆大学
	社会工作
	缺考
	缺考
	缺考

	11
	李琴琴
	女
	1992.07
	河南济源
	中共党员
	华中师范大学
	高等教育学
	缺考
	缺考
	缺考